
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση των ποσοστών της παρ. 1 του άρ-
θρου 33 του ν. 4314/2014 για τον Άξονα 9Α του ΕΠ 
Κεντρικής Μακεδονίας 2014-2020.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2243/333582/27.11.2020 
απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός 
των τύπων και των τεχνικών προδιαγραφών κατα-
σκευής θερμοκηπίων και θαλάμων καλλιέργειας μα-
νιταριών καθώς και θερμοκηπίων και θαλάμων θερ-
μοκηπιακού τύπου φαρμακευτικής κάνναβης και 
διαδικασία έγκρισης και ελέγχου αυτών» Β’ 5432).

3 Καθιέρωση απογευματινής, υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμή-
ματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγρινίου 
για το Β’ εξάμηνο έτους 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 59168 (1)
Τροποποίηση των ποσοστών της παρ.  1 του 

άρθρου 33 του ν. 4314/2014 για τον Άξονα 9Α 

του ΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας 2014-2020. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 
(Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ειδικότερα την 
παρ. 1 του άρθρου 33 αυτού.

3. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

4. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) περί σύστασης, συγχώνευ-
σης, μετονομασίας και κατάργησης Υπουργείων και κα-
θορισμός αρμοδιοτήτων τους - μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.

5. Την υπό στοιχεία Υ2/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού και 
Υφυπουργών (Β’2901).

6. Το π.δ. 83/2019 (Α’ 21) περί διορισμού Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών.

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 
Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Την υπ’ αρ. 51875/07-05-2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 1867).

9. Την υπό στοιχεία 112012/ΕΥΘΥ 1046 (Β’ 2473/2015) 
υπουργική απόφαση για την Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Συντονισμού της εφαρμογής σύμφωνα με το 
άρθρο 15 και την παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4314/2014, 
και ειδικότερα το άρθρο 3 αυτής.

10. Την απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ υπό στοιχεία 
C(2014) 10167 final/18.12.2014 που αφορά την έγκριση 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδο-
νία», την εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2933

28871



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28872 Τεύχος B’ 2933/10.06.2022

με αριθμό C(2017)8478 final/06-12-2017, που αφορά στην τεχνική προσαρμογή του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 
2014 -2020, όπως και την απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής υπό στοιχεία C(2018)8828 final/12-12-2018, που 
αφορά στην έγκριση της 2ης Αναθεώρησης του Ε.Π. "Κεντρική Μακεδονία" 2014- 2020, καθώς και την απόφαση 
της Επιτροπής των ΕΚ υπό στοιχεία C(2020) 4743/9-7-2020 που αφορά στην έγκριση της 3ης Αναθεώρησης του Ε.Π. 
"Κεντρική Μακεδονία" 2014-2020.

11. Το υπ’ αρ. 2652/1.06.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, περί αίτησης έγκρισης 
υπερδέσμευσης στον άξονα προτεραιότητας (ΑΠ) 9Α του προγράμματος.

12. Το υπ’ αρ. 57697/3.6.2022 ενημερωτικό της ΕΥΣΕ προς τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ.
13. Την υπ’ αρ. 57985/6.6.2022 εισήγηση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ στον Υφυπουργό 

«Εισήγηση για Αίτημα έγκρισης υπερδέσμευσης του Άξονα 9 του ΕΠ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2014-2020».
14. Την ανάγκη περαιτέρω ενεργοποίησης του ΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας, σύμφωνα με την εγκεκριμένη στοχοθε-

σία του και την επιτάχυνση της υλοποίησής του, τηρουμένων των προϋποθέσεων των Κανονισμών της τρέχουσας 
προγραμματικής περιόδου για τις μεταβολές των π/υ των αξόνων του προγράμματος.

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική 
Μακεδονία 2014-2020» ως ακολούθως:

ΑΞ ΤΙΤΛΟΣ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

01 Ενίσχυση της έρευνας, της τεχνολογικής ανάπτυξης και της καινοτομίας 538,76%

02 Βελτίωση της πρόσβασης, της χρήσης και της ποιότητας των τεχνολογιών των 
πληροφοριών και των επικοινωνιών 260,56%

03 Βελτίωση της ανταγωνιστικότητας των μικρομεσαίων επιχειρήσεων 129,70%

04 Υποστήριξη της μετάβασης προς μια οικονομία χαμηλών εκπομπών διοξειδίου 
του άνθρακα σε όλους τους τομείς 695,14%

05 Προώθηση της προσαρμογής στην κλιματική αλλαγή, της πρόληψης και της 
διαχείρισης κινδύνων 216,99%

06 Προστασία του περιβάλλοντος και προώθηση της αποδοτικότητας των πόρων 307,69%

07 Προώθηση των βιώσιμων μεταφορών και άρση των προβλημάτων σε βασικές 
υποδομές δικτύων 165,31%

08 Προώθηση της βιώσιμης απασχόλησης υψηλής ποιότητας και υποστήριξη της 
κινητικότητας των εργαζομένων 158,95%

9Α Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΤΠΑ 251,13%

9Β Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ 133,34%

10 Επένδυση στην εκπαίδευση, την απόκτηση δεξιοτήτων και τη διά βίου μάθηση 191,55%

ΣΥΝΟΛΟ Ε.Π. 180,95%

Η συνολική δημόσια δαπάνη των ενταγμένων έργων του Ε.Π. δεν μπορεί να υπερβεί το 180,95% της συνολικής 
χρηματοδότησης του εγκεκριμένου προγράμματος.

Η Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος θα πρέπει να προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες για την σταδιακή 
μείωση της υπερδέσμευσης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 8 Ιουνίου 2022

Ο Υφυπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28873Τεύχος B’ 2933/10.06.2022

 Αριθμ. 622/156637  (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2243/333582/27.11.2020 

απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορι-

σμός των τύπων και των τεχνικών προδιαγρα-

φών κατασκευής θερμοκηπίων και θαλάμων καλ-

λιέργειας μανιταριών καθώς και θερμοκηπίων και 

θαλάμων θερμοκηπιακού τύπου φαρμακευτικής 

κάνναβης και διαδικασία έγκρισης και ελέγχου 

αυτών» (Β’ 5432). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 «Διοι-

κητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή 
της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των 
τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προστα-
σίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 32), 
όπως αυτή αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 
33 του ν. 4599/2019 (Α’ 40).

β) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

γ) Tου ν. 4258/2014 «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθ-
μίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - ρυθμίσεις Πολεοδο-
μικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

δ) Του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

ε) Του π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών» 
(Α’ 100).

στ) Του ν. 4495/2017 «Έλεγχος του Περιβάλλοντος και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 167).

ζ) Του ν.  3382/2010 «Εθνική Υποδομή Γεωχωρικών 
Πληροφοριών  - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2007/2/ΕΚ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
14ης Μαρτίου 2007 και άλλες διατάξεις. Τροποποίηση 
του ν. 1647/1986 “Οργανισμός Κτηματολογίου και Χαρτο-
γραφήσεων Ελλάδος (ΟΚΧΕ) και άλλες σχετικές διατάξεις” 
(Α’ 141)» (Α’ 166).

η) Του ν. 4014/2011 «Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων 
και δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση 
με δημιουργία περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες δια-
τάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Περιβάλλοντος» (Α’ 209).

θ) Των περ. α και β της παρ. 2 του άρθρου 2 του από 
24.05.1985 π.δ. «Τροποποίηση των όρων και περιορισμών 
δόμησης των γηπέδων των κειμένων εκτός των ρυμοτομι-
κών σχεδίων των πόλεων και εκτός των ορίων των νομίμως 
υφισταμένων προ του έτους 1923 οικισμών» (Δ’ 270/1985).

ι) Του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 74).

2) Το π.δ. 8/2022 «Διορισμός του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 19).

3) Το π.δ. 56/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουρ-
γού» (Α’ 142).

4) Την υπ’ αρ. 6309/9.9.2021 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Aνάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων, Γεώργιο Στύλιο» (Β’ 4190).

5) Την υπ’  αρ. 3096/20.4.2021 απόφαση διορισμού 
Γ.Γ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων στο ΥΠΑΑΤ 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 323).

6) Την υπ’ αρ. 4760/23.6.2021 απόφαση ανάθεσης καθη-
κόντων ΓΓ Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών (Υ.Ο.Δ.Δ. 483).

7) Τον ν. 4042/2012 «Ποινική προστασία του περιβάλ-
λοντος - Εναρμόνιση με την οδηγία 2008/99/ΕΚ - πλαίσιο 
παραγωγής και διαχείρισης αποβλήτων - Εναρμόνιση με 
την οδηγία 2008/98/ΕΚ - Ρύθμιση θεμάτων Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής» 
(Α’ 24).

8) Την υπό στοιχεία 36259/1757/Ε103/2010 κοινή υπουρ-
γική απόφαση των Υπουργών Οικονομίας, Ανταγωνιστι-
κότητας και Ναυτιλίας- Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής «Μέτρα, όροι και πρόγραμμα για την 
εναλλακτική διαχείριση των αποβλήτων από εκσκαφές, 
κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)» (Β’ 1312).

9) Το υπό στοιχεία πρωτ. 569/149967/1.6.2022 έγγραφου 
του Γραφείου ΓΓ Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

10) Τo υπό στοιχεία πρωτ. 578/150611/02-06-2022 έγ-
γραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων και Αγροτικών 
Υποδομών.

11) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Η υπ’ αρ. 2243/333582/27.11.2020 (Β’ 5432) απόφαση 

του Υπουργού και του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων, τροποποιείται ως ακολούθως:

Το άρθρο 28 αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 28
Μεταβατικές Διατάξεις

Θερμοκήπια ή θάλαμοι καλλιέργειας μανιταριών, τα 
οποία έχουν κατασκευαστεί βάσει εγκεκριμένων μελε-
τών είτε από την τέως Αγροτική Τράπεζα της Ελλάδος, 
είτε από το ΥΠΑΑΤ πριν από την έναρξη ισχύος της πα-
ρούσας απόφασης, υποχρεούνται έως την 31.12.2023 
να συμμορφωθούν με τις απαιτήσεις της παρούσας 
απόφασης και να αιτηθούν νέας έγκρισης. Εξαιρούνται 
ως προς το σκέλος υποβολής μελέτης για νέα έγκριση, 
όσες κατασκευές υλοποιήθηκαν σύμφωνα με τους Ευ-
ρωκώδικες». 

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 7 Ιουνίου 2022

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28874 Τεύχος B’ 2933/10.06.2022

    Αριθμ. απόφ. 386 (3)
Καθιέρωση απογευματινής, υπερωριακής απα-

σχόλησης των υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμή-

ματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγρινί-

ου για το Β’ εξάμηνο έτους 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του Κώ-

δικας κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 ’’Αρμοδιότητες’’, του 
(ν. 3463/2006, Α’ 114).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 79676/2-6-2020 (Β’ 2341) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου, περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 
64993/13431/5-9-2011 (Β’  2183) απόφασης Γενικού 
Γραμματέα Απ.Δ.Δυτ.Ε.Π. και Ι. «Έγκριση Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου», με ιδιαίτερη 
επισήμανση το Β’ μέρος που αφορά στη σύσταση και 
τις αρμοδιότητες του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας.

5. Το υπ’ αρ. 45621/οίκοθεν/20-10-2020 έγγραφο του 
Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας, σύμφω-

να με το οποίο οι υπάλληλοι του Αυτοτελούς Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας, καλούνται να αντιμετωπίσουν 
έκτακτες, επείγουσες και εποχικές ανάγκες, όπως: έκτα-
κτες περιπτώσεις αντιμετώπισης των επιπτώσεων από 
καταστροφές (σεισμοί, κατολισθήσεις, δασικές πυρκα-
γιές, πλημμύρες, έντονα καιρικά φαινόμενα κ.λπ.), όπου 
απαιτείται η συνδρομή του Δήμου για την έγκαιρη κινη-
τοποίηση και τον συντονισμό όλων των εμπλεκόμενων 
υπηρεσιών για την αποκατάσταση των ζημιών. Η αποκα-
τάσταση επικίνδυνων και έκτακτων καταστάσεων στην 
πλειονότητα των περιπτώσεων άπτεται της ασφάλειας 
των πολιτών και συνεπώς απαιτεί την άμεση εκτέλεση 
ενεργειών, που δεν δύναται να προβλεφθούν και να προ-
γραμματιστούν. Για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών 
και τη διαχείριση συνεπειών φυσικών, τεχνολογικών και 
λοιπών απειλών εντός τη χωρικής Επικράτειας του Δή-
μου, κρίνεται αναγκαία σε πολλές περιπτώσεις η υπε-
ρωριακή απασχόληση του προσωπικού του Αυτοτελούς 
Τμήματος της Πολιτικής Προστασίας του Δήμου καθ’ 
υπέρβαση του κανονικού ωραρίου εργασίας.

6. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2022.

7. Την υπ’ αρ. 28626/23-05-2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο 2022 υπερωριακή 
απογευματινή απασχόληση ανά υπάλληλο έως εκατόν 
είκοσι (120) ώρες, για την κάλυψη των έκτακτων, επει-
γουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών του Αυ-
τοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου 
Αγρινίου και πιο συγκεκριμένα:

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02029331006220004*

Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ 2 ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 240
Η δαπάνη για το Β’ εξάμηνο του έτους 2022 προβλέπεται στο ποσό των 1.639,92 € για την αποζημίωση υπερω-

ριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού και θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του 
προϋπολογισμού έτους 2022 του Δήμου υπό τον Κ.Α.: 70.-6012.001.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήματος.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αγρίνιο, 3 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   


		2022-06-10T20:31:39+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




